

WYNIKI KONKURSU "SZKOLNE POSTANOWIENIA NOWOROCZNE"

Poniżej przedstawiamy Laureatów naszego wakacyjnego konkursu
"Szkolne Postanowienia Noworoczne".

Otrzymaliśmy tysiące niezwykle ciekawych odpowiedzi.

Po długich obradach, nasza komisja wybrała 100, które uznała za najlepsze.

Dziękujemy za udział w konkursie, a Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

Ze wszystkimi Laureatami skontaktujemy się mailowo.

Główna nagroda - skuter, słownik języka polskiego PWN i bon o wartości 100 zł do wykorzystania na zakupy na Gandalf.com.pl

Renata R.	Kraków	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie sportowo aktywne, w każdym swym dniu wolnym. Wzorem KUBUSIA PUCHATKA zmienić tak się zechce, że uczyć "będzie mu się chciało, tak jak mu się nie chce". Pracowite będzie jak KOPCIUSZEK, przed wizytą Wróżki, i na dźwięk budzika wstanie, zawsze z prawej nóżki! Do szkoły wybierze się sprawnie, a nie jak "sójka za morze" i jak Alcest, z apetytem zje śniadanie, które do tornistra włoży. Gdzie nożyczki? A zadanie domowe? - I ta głupia mina? Nie, nie będzie jak SŁOŃ TRĄBALSKI, co wszystko zapomina. Wskrzesi też w sobie entuzjazm do ortografii, bo napisać "Tiutiurlistan" bezbłędnie potrafi! Pełen wielkiego podziwu dla Harry'ego Pottera i świadom braku własnej różdżki, sam zabawki pozbiera. Pomny też doświadczeń PINOKIA biednego, kłamstwa nie dopuści się nigdy, nawet najmniejszego! Swój otwarty umysł wzbogaci wiedzą i mądrością, by przez dorosłość iść jak GANDALF zawsze z godnością! Bo choć szkoła to fascynujące miejsce, pełne przygód jak z "MIKOŁAJKA" to obowiązki są prawdziwe, a życie? to nie bajka ;)
-----------	--------	---

Nagroda: rower, ufundowany przez Bank BGŻ, bon o wartości 100 zł do wykorzystania na zakupy na Gandalf.com.pl oraz słownik języka polskiego PWN

Anna W.	Wrocław	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie dążyć do jeszcze wyższej średniej w ocenach niż w poprzedniej klasie. Oraz mocno stawia na matematykę gdyż chce zostać "Prezesem banku Narodowego".
Joanna D.	Wałdowo Szlacheckie	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym rozpocznie prace nad zlikwidowaniem głodu na świecie, wynalezieniem źródła darmowej energii, lekarstwem na raka, zdobyciem Pokojowej Nagrody Nobla oraz powstrzymaniem efektu cieplarnianego a pierwszym krokiem do zrealizowania tych doniosłych celów niech będzie zakup książek dzięki którym zdobędzie ono niezbędną do tego podstawy wiedzy.
Lidia P.	Dąbrowa Górnicza	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym uśmiechnięty i wesoły mknać będzie do szkoły klusem, spisie się na szóstkę z plusem, i w biologii też zasłynie, będzie orłem w tej dziedzinie, matkę sobie przysposobi, na muzyce niczym słowik, a na polskim żadnych byków, nie ustrzeli pał w dzienniku, trafnie strzeli w samo sedno, bo z Gandalfem on wie jedno, że uchyla rąbek nieba, kiedy uczyć się już trzeba, podręczniki niczym ptaki sfruną, więc rozwinie skrzydła z dumą, niczym ogon dumny paw, nie strzelając w szkole gaf.

Nagroda: bon o wartości 200 zł do wykorzystania na zakupy na Gandalf.com.pl oraz słownik języka polskiego PWN

Michał L.	Bytom	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie stawiać czoła samotności w nowej szkole jak Robinson Crusoe na bezludnej wyspie, przemierzać bezkresne meandry nauki jak Staś Tarkowski pustynię i harować w pocie czoła przy wykonywaniu obowiązków szkolnych jak Maciej Boryna przy orce pola. A gdy klasyczni bohaterowie lektur nie wystarczą, wykorzysta szereg zaklęć Harry'ego Pottera, by w magiczny sposób zaliczyć wzorowo wszystkie egzaminy.
Beata L.	Bądecz	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie : A-ambitna B-bezinteresowna C-cierpliwa D-dbała E-efektywna F-frasobliwa G-genialna H-humanistyczna I-inteligentna J-jedyna K-kochana L-lubiana Ł-ładna M-mądra N-naturalna O-odpowiedzialna P-pracowita R-rozsądna S-sumienna T-towarzyska U-uczynna W-wesoła Z-zdrowa UFF tyle do zrobienia a rok szkolny taki krótki!!!
Róża L.	Lębork	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie dbało o stan ducha, nawet gdy będzie wielka, szkolna zawierucha, nawet, gdy wokół świat będzie wariować, nawet, gdy reformy będą plajtować i wtedy gdy mama będzie zmęczona, codziennymi troskami bardzo utrudzona, a siostra pomaluje znowu pastelami ściany ... wszystko to, by zdrowym i szczęśliwym po kolejnym roku szkolnym zobaczyć w Polsce bociany!!!

Nagroda: bon o wartości 150 zł do wykorzystania na zakupy w sklepach Reporter Young i słownik języka polskiego PWN

Anetta M.	Tuszyn	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie wędrować po matematycznych szlakach, kąpać się w morzu książek i tańczyć ze szczęścia podczas przerw w nauce.
Ewa K.	Opole	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie nadal dzieckiem w pełnym tego słowa znaczeniu; będzie psocić, ale też uczyć się pilnie, marudzić i strzelać focha, ale ćwiczyć grę na fortepianie, będzie nadal kochaną dziewczynką i gadatliwą uczennicą i przyniesie swoim rodzicom wiele powodów do dumy-jak co rok
Barbara P.	Koszalin	To dość trudne jest pytanie, lecz odpowiem Tobie na nie. Postanawiam z nowym rokiem: 1. Grzecznie siedzieć w ławce z Józkiem. 2. Nie odkładać nic na później. 3. O porządek zadbać w klasie. 4. Pomóc naszej pani czasem. 5. Uczyć się gdy siły mam. 6. Ładnie pisać, pięknie czytać. 7. Dodatkowych zajęć się chwytać. 8. I w konkursach udział brać. 9. No i mamy słuchać będę. 10. To już chyba wszystko będzie. Zuzia.
Marlena G.	Wielgie	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie czarować nauczycieli jak Harry Potter, biegać szybko na wfię jak Forest Gump, będzie sprytnie odpowiadało na klasówkach jak Katniss z Igrzysk śmierci oraz będzie dociekliwe w poszerzaniu swoich naukowych horyzontów jak sam Sherlock Holmes.
Iwona L.	Bełchatów	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym "luz ponad wszystko" zdominuje "szalony pęd do wiedzy", zeszloroczny "tomiwizm" zastąpi "noprzecieżmizależyzm", a wagarowanie i kombinatoryka stosowana wyleci z listy zajęć podstawowych.

Nagroda: bon o wartości 100 zł do wykorzystania na zakupy w sklepach Reporter Young i słownik języka polskiego PWN

Agata D.	Warszawa	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nauczy się hiszpańskiego, ponieważ marzy o tym, aby w przyszłości wyjechać na misję humanitarną do Chile.
Joanna M.	Gniezno	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym pozna ciekawych ludzi i inne istoty, przemierzy egzotyczne kraje i odległe galaktyki, przeżyje niesamowite przygody w przeszłości i w przyszłości, jednym słowem, przeczyta dużo książek.
Sebastian Sz.	Siedlce	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie uczyć się w szkole samych pożytecznych rzeczy. Nauczy się gry na gitarze elektrycznej, dołączy do zespołu rockowego. Wyda płytę która okazałaby się hitem na całą Europę i wyruszy w trasę wraz z najlepszymi przyjaciółmi z piaskownicy. Takie są plany mojego małego wariata.
Wiesława B.	Warszawa	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nie zapomni, że wiedza, to jedyne bogactwo, którego nie można stracić!
Zbigniew M.	Gdańsk	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie mniej intensywnie korzystać z komórki, bardziej intensywnie z szarych komórek oraz ograniczy korzystanie ze sztucznej inteligencji na rzecz swojej własnej.
Natalia M.	Kostrzyn	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nie zapomni, że szkoła to nie tylko nauka, ale także przyjaźnie, które mogą pozostać na całe życie, pierwsze miłości, pierwsze łzy, to wszystko kształtuje człowieka, dlatego też moja córka oprócz starań o kolejny czerwony pasek na świadectwie, będzie się starać o utrzymanie swojej pozycji w klasie jako tej sprawiedliwej, szanującej inne poglądy, a tym samym zawsze lubianej i uśmiechniętej.
Monika L.	Gdańsk	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym - jako I-klasista - wiedzę będzie czerpać pełnymi garściami w atmosferze zabawy, coraz bardziej ciekawe świata, pełne optymizmu, wiary w swoje możliwości, otwarte i twórcze...po to, by kiedyś miało odwagę marzyć i te swoje marzenia urzeczywistniać! :)
Alina J.	Niechorze	zacznie uprawiać jogę, patrzeć pozytywnie na świat i ludzi, a problemy postrzegać tylko jako kolejne doświadczenia..
Bożena L.	Piła	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie mądre jak sowa, szybkie jak błyskawica i sprytne jak lis by jak najszybciej zdać do następnej klasy i znowu mieć wakacje :-)
Magdalena M.	Boruja Kościelna	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie miał czyste serce i jasny umysł :)
Nagroda: zestaw przyborów na biurko Leitz WOW, bon o wartości 50 zł do wykorzystania w sklepach Reporter Young i słownik języka polskiego PWN		
Agnieszka P.	Bielsko-Biała	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym rozwinie swoje skrzydła i polecą ku szczytom wiedzy.
Magdalena K.	Poznań	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym włączy się w szkolny wolontariat na rzecz bezdomnych psów i kotów.

Justyna S.	Piekary Śląskie	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nauczy się alfabetu, a tym samym samodzielnie pisać listy do tatusia.
Anna S.	Pionki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym wymyśli czarodziejski eliksir, który będzie zapewniał nieśmiertelność.
Andrzej J.	Łódź	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nauczy się wszystkich literek, aby móc czytać młodziej siostrze bajki na dobranoc.
Izabela C.	Szczecin	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie uczyć się dla życia, a nie dla szkoły
Alicja G.	Werbkowice	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym BĘDZIE NADAL AKTYWNIIE BRAĆ UDZIAŁ W AKCJACH EKOLOGICZNO-SPOŁECZNYCH POPRZEZ PRZYNIOSZENIE MAKULATURY, ZEPSUTYCH TELEFONÓW KOM., BATERII, PLASTIKOWYCH NAKRĘTEK, ITP.
Alina M.	Orzesze	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zdobyc 6 kyu junior - niebieski pas z trzema czerwonymi pagonami w oyama karate i wybrać ciekawy region Polski na następne wakacje dla całej rodziny.
Wiktoria M.	Poznań	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie pilnie się uczyć i ostro trenować żeby pojechać na zawody "poza miasto"; obiecuje też, że przestanie gubić przybory szkolne, stroje do gimnastyki, czepki, kąpielówki i te wszystkie rzeczy, które niby wie gdzie są, a okazuje się, że ich tam nie ma" ;o) To postanawia dziewczynka, lat 8, która od września rozpocznie trzecią klasę podstawówki
Izabela K.	Tarwolin	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie: uczyć się pilnie, odmawiać gier usilnie, czytać książek sporo, poznać przyjaciół kilkoro, zręczności zdobyte ćwiczyć, w pamięci bezbłędnie liczyć pomagać mamie w domu i nie odmawiać pomocy nikomu :)

Nagroda: zestaw przyborów na biurko Leitz WOW i słownik języka polskiego PWN

Anna B.	Zagorzyce	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym postara się: w szkole być alfą i omegą, na podwórku - najlepszym kolegą, dla rodziców - największą miłością, dla Ojczyzny - PRZYSZŁOŚCIĄ!!
Marta G.	Obryte	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie pilnie się uczyć czytać i pisać, bo nie wie jak przeczytać przepisy kucharskie. Od 5 lat chce zostać kucharzem
Katarzyna P.	Olsztyn	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zamieszka w strefie działań wojennych liter i liczb
Wioletta W.	Olsztyn	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie dążyło do odkrycia formuły "Jak równocześnie zostać wybitnym uczniem i polskim Messim.
Monika R.	Suwałki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym, że pomimo że zaczyna naukę w szkole - dalej będzie dzieckiem.

Monika S.	Strzałkowo	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie mniej rozmawiało na lekcjach i nikt nie będzie już do niej mówił.... Hanka Bielicka :)
Agnieszka K.	Grodzisk Mazowiecki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie spędzać więcej czasu z przyjaciółmi, bo prawdziwy przyjaciel to największy skarb.
Mirosława B.	Szczecin	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym odkryje nową galaktykę
Anna M.	Suwałki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie tańczyć jak John Travolta, śpiewać jak Andrea Bocelli i wykazać się geniuszem godnym Steva Jobsa;)))
Małgorzata M.	Września	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie śpiewająco uczyć się przedmiotów ścisłych. Z racji tego, że super śpiewa a w przyszłości chce zostać chemikiem może się jej to nawet udać

Nagroda: bon o wartości 50 zł do wykorzystania na zakupy w sklepach Reporter Young i słownik języka polskiego PWN

P. Fuhler	Łódź	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym z podręcznikiem będzie żyć w zgodzie, szacunku i radości, aby wiedza gładko i w harmonii przedostawała się do głowy
Anna A.	Chmielów	da odpocząć swemu ukochanemu komputerowi, a wyzna miłość podręcznikom i lekturom szkolnym, ponieważ to książki kształtują naszą wyobraźnię i intelekt.
Gabriela G.	Rachowice	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym jej głównym hobby będą całki, każdy problem załatwi za pomocą delty, a nocą będzie śniła tylko i wyłącznie o wzorach matematycznych. Ponadto, przy każdym śniadaniu sprawdzi, czy jej herbata jest już mieszaniną jednorodną czy jeszcze nie.
Jolanta P.	Krynice	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie najlepszym małym rysownikiem w szkole i robi własną wystawę:)
Anna M.	Łódź	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie zjadać w szkole drugie śniadanie, przestanie gubić ubrania i kolekcjonować wpisy "brak pracy domowej"
Katarzyna Ś.	Zabrze	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie wzorem do naśladowania dla swojego młodszego brata, który rozpoczyna edukację szkolną będąc sześciolatkiem
Adam P.	Dobrzejewice	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym, że z takich pięknych książek będzie uczyć się dwa razy chętniej.
Arleta B.	Włocławek	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie bardzo systematyczne i będzie pomagać nowemu koledze w klasie, który jeździ na wózku :)
Jowita T.	Mielnik	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie więcej się uśmiechać i pomagać innym

Barbara M.	Białystok	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie szanować nie tylko książki, ale i ludzi.
Nagroda: słownik języka polskiego PWN		
Justyna K.	Poznań	będzie się przykładać nie tylko do lekcji w-f, będzie czytać nie tylko komiksy ale również lektury, będzie liczyć nie tylko pieniądze w skarbonce, pozna nowe słówka inne niż teksty piosenek zagranicznych wykonawców. Ponadto pozna nowe możliwości komputera, nie tylko te zawarte w Minecrafcie.
Grażyna R.	Chojnice	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym jak tolkienowski Gandalf stanie się najpotężniejszym mędrcem szkolnego Śródziemia
Ewa L.	Poznań	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie pomagać innym poprzez zbieranie puszek, nakrętek i makulatury.
Adrianna O.	Wasilków	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym założy własne konto oszczędnościowe i w ciągu roku szkolnego nazbiera wystarczającą ilość pieniędzy, alby wyjechać na kurs języka hiszpańskiego do... Hiszpanii. :)
Grzegorz K.	Świdnik	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nowe podręczniki odwrócą uwagę od Facebooka.
Magdalena O.	Lubartów	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym spojrzy z innej perspektywy na szkołę. Będzie koncentrowało się na samych przyjemnościach związanych ze szkolnictwem. Będzie cieszyć się z każdej chwili spędzonej z kolegami i nauczycielami. Przecież szkoła to nasz drugi dom!
Lucyna L.	Wrocław	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym do szkoły będzie jeździła na rolnach, nareszcie zapisze się do biblioteki szkolnej i za nic nie opuści ani jednego dnia szkoły.
Monika D.	Przykona	Moje dziecko postanawia że w nowym roku szkolnym weźmie udział w "bitwie na oceny" wraz z trzema kolegami:-) pierwsza walka już za nimi ale do końca jeszcze 10 miesięcy-czekam na finał;-)
Elżbieta W.	Dąbrowa Górnicza	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie samodzielnie odrabiać lekcje, bo mamusia nie chce wracać do przeszłości.
Joanna K.	Gębice	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym przypilnuje psa, żeby nie zjadał więcej zadań domowych :D
Iwona I.	Warszawa	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie intensywnie nad sobą pracowało, by osiągnąć nie tylko wyżyny intelektualne swoich możliwości, ale przede wszystkim by stać się świadomym swojej wartości młodym człowiekiem, wrażliwym na krzywdę innych, niosącym dobro, ciepło i radość - wartości o które coraz trudniej w tym komercyjnym świecie.
Elżbieta J.	Łódź	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nauczy się podstaw japońskiego. Jest to bardzo ciekawy i na dodatek oryginalny sposób spędzania czasu. Mało kto zna ten język, co daje w przyszłości większe możliwości przy szukaniu pracy.

Ewelina P.	Września	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym bardzo szybko nauczy się czytać, ponieważ stwierdził że starszy brat go oszukuje z godzinami emisji bajek w telewizji.
Lidia S.	Murów	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie dzielna jak zuch, mądra jak Albert Einstein, wesoła jak klaun, pomocna jak starsza siostra. Bo każdy szkolny zuch ma zasady i już.
Dominika U.	Szczecin	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nie będzie chowało podręczników pod tapczanem przez cały pierwszy semestr, bo jest w klasie sportowej i noszenie podręczników jest zbyt wielkim wysiłkiem. Obiecuje też, że mama już nie usłyszy od wychowawczynie, że jest koniec semestru, a syn na każdych zajęciach pożyczka od kolegów książki bo jego są za ciężkie nie ma siły nosić.
Anna B.	Olsztyn	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zrobi wszystko co jest potrzebne, aby zostać w przyszłości inżynierem w fabryce LEGO. Nauki ściśle na pierwszym miejscu, kreatywność na plastyce również plus zajęcia z rękodzieła - efekt murowany! Wygrana w konkursie z pewnością przybliży mu radość zabawy. Jego dwóch młodszych braci też skorzysta!
Agnieszka Ch.	Opole	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nie będzie się dożywiało narożnikami okładek, nie będzie w książki wkładać dziwnych zakładek, nie będzie rzucać, wciskać, targać i tarmosić-swe nowe książki obiecuje grzecznie nosić!
Joanna S.	Wrocław	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym wykona (narysuje i napisze) komiks o przygodach piłkarzy FC Barcelony.
Magdalena S.	Dobrzeń Wielki	będzie dojeżdżać do szkoły na rowerze, ponieważ chce promować zdrowy tryb życia.
Gabriela T.	Wrocław	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym... a no właśnie... wcale nie postanawia, że będzie lepiej się uczyć (dzięki Bogu lepiej już chyba się nie da). Moja córka postanowiła, że zdobędzie jeszcze więcej złotych medali w swojej dziedzinie sportu, a uprawia akrobatykę sportową. Nie, nie interesują ją inne miejsca na podium poza złotem. Jest zdeterminowana i uparta i wierzę, że osiągnie założony cel. W między czasie chce nauczyć się gry na gitarze, która stoi w kącie i zbiera kurz od Gwiazdki. No i oczywiście w dalszym ciągu zamierza być najlepszą uczennicą w klasie, ale dla niej jest to oczywistą oczywistością ;)
Małgorzata S.	Częstochowa	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zamieni komputer na salę gimnastyczną, telewizor na dobrą książkę, a posępną minę na uśmiech na twarzy.
Alicja R.	Głubczyce	Moje dziecko (idzie do drugiej klasy szkoły podstawowej) postanawia, że w nowym roku szkolnym: - zorganizuje własny koncert (gra na fortepianie), - nauczy się nazw wszystkich państw na świecie, - wymyśli i zaprojektuje grę planszową dla kolegów, - zahartuje swój organizm kąpiąc się w chłodnej wodzie, - będzie oszczędzał wodę i zbierał odpady, które można przetworzyć, - osiągnie swój rekord w Speed Stacks (układanie kubków na czas) układając cykl w czasie poniżej 12 sekund.
Grzegorz N.	Łaziska Górne	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nie dopuści do powstania prywatnej plecakowej hodowli grzybków pleśniowych.

Barbara C.	Wrocław	wróci do formy i zamiast komórek mięśniowych kciuka i palca wskazującego na myszce komputerowej zacznie ćwiczyć komórki nerwowe obu półkul mózgowych...
Ewelina U.	Tuplice	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym spróbuje swoich sił w Mistrzostwach Polski w Tańcu Towarzyskim
Dagmara B.	Tuchola	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym postara się żeby każdy rozpoczęty dzień zaczynać z uśmiechem na twarzy :)
Jarosław K.	Hel	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nauczy wszystkich ludzi miłości do nas samych i naszej Ziemi
Aneta G.	Myślibórz	Będzie celebrować każdy dzień dzieciństwa.
Michał G.	Szczygły Dolne	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie starało uczyć się zgodnie z dewizą: Nie muszę być najlepszy ale muszę zrobić wszystko na co mnie stać, tak bym nie miał sobie nic do zarzucenia.
Ola J.	Olsztyn	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nadal będzie brać czynny udział we wszystkich akcjach charytatywnych organizowanych przez szkołę i da z Siebie innym jeszcze więcej niż w poprzednim roku szkolnym.
Monika R.	Nysa	Mój syn postanowił pomóc dzieciom z Ukrainy zwiedzić Polskę. W ram wymiany między szkolnej zapragnął przyjąć do nas do domu dwóch chłopców 10 letnich , pokazać im swoje miasto, postanowił być ich przewodnikiem i pragnie zdobyć nowe przyjaźnie:) myślę że bardzo odważny i szczytny cel
Iwona L.	Nowy Dwór Mazowiecki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zrobi kurs spadochronowy.
Kazimierz W.	Suwałki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie żeglować w morzu wiedzy. Nie osiadzie na mieliźnie. Zdobędzie skarb najcenniejszy na świecie - mądrość. Osiągnie sukces, który będzie dawał mu satysfakcję. A gdy po dziesięciu miesiącach dryfowania dobije do brzegu, odpocznie pełen radości i spełnienia.
Agnieszka O.	Łęczna	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie rozwijało swoje zainteresowania poprzez aktywny trening, by w przyszłości grać w najlepszych klubach piłki nożnej i osiągnąć taki sukces jak Neymar
Agnieszka M.	Łódź	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym osiągnie lepsze wyniki w nauce niż rok wcześniej, bo jego mottem na ten czas będą słowa: "Wygrywa tylko ten, kto ma jasno sprecyzowany cel i nieodparte pragnienie, aby go osiągnąć"
Małgorzata L.	Rzepin	Bardzo fajne pytanie :) Moje starsze dziecko ma 14 lat i jest niepełnosprawne pod kontem intelektualnym dlatego jego odpowiedź jest dla mnie niezwykle cenna... zawsze mówi "Mamusiu nauczę się, mam przecież nowe książki..." Pomimo tego, że większość z nich służy jedynie do oglądania obrazków i tak bardzo się cieszy z tego co ma, a ja cieszę się z tego co udaje mu się osiągnąć... Pozdrawiam serdecznie !
Dorota L.	Ząbki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zaprzyjaźni się z budzikiem, lekcje odrobi chybcikiem, z uśmiechem powita nauczyciela, w książce znajdzie przyjaciela.

Ewa G.	Gdańsk	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie najczęstszym gościem biblioteki oraz że będzie uczestniczyło w konkursach recytatorskich.
Anna M.	Gdynia	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym nie będzie odkładało niczego na później, nawet drugiego śniadania na dno tornistra :)
Beata K.	Brzozów	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zwiększy częstotliwość treningów w bieganiu i wyprzedzi najszybszego kolegę z klasy. Jak powiada Kuba: w trzeciej klasie złoty medal będzie mój
Magdalena S.	Szczecin	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie się pilnie uczyć, ale przede wszystkim będzie poszukiwać nowych zainteresowań, przyjaciół i będzie szczęśliwe
Aneta U.	Zwierzyniec	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym rozwikła zagadkę ludzkiego mózgu, stworzy pigułkę szczęścia, zatrzyma pędzący czas.
Edyta M.	Środa Śląska	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zapisze się na zajęcia nauki pływania, aby w przyszłości zostać zawodowym ratownikiem.
Barbara Sz.	Warszawa	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym pobije swój własny rekord, który był zarazem rekordem na tle całej szkoły w ilości wypożyczonych i przeczytanych książek w następnym roku szkolnym. Poprzedni rekord wyniósł 34 przeczytane pozycje
Wioletta K.	Nowe Warpno	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zostanie najlepszym skoczkiem w skoku w dal, bo prymusem niekoniecznie.
Alfreda H.	Sędziszów Młp.	zachłynie się wiedzą jak najlepszym cukierkiem jednocześnie licząc na to, że życie odwzajemni się różaną przyszłością...
Anna Sz.	Suwałki	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym będzie z radością oczekiwało nowych wrażeń i informacji jakie niesie za sobą nauka w szkole. Ciekawość świata i chęć jego poznania na każdym kroku oraz możliwość utrzymania kontaktów z rówieśnikami, podtrzymania i rozwijania przyjaźni są powodem dla którego z uśmiechem na twarzy syn wróci po wakacjach do szkoły.
Alina J.	Niechorze	Moje dziecko postanawia, że w nowym roku szkolnym zacznie uprawiać jogę, patrzeć pozytywnie na świat i ludzi, a problemy postrzegać tylko jako kolejne doświadczenia